糖尿病療法研究会

第10回研修会のお知らせ

薬剤師会生涯教育認定2単位

（ CDE認定更新のための研修単位 第1群 1単位 ）

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今年度2回目の研修会を下記のとおり行います。お忙しい中、大変恐縮ですが、

お気軽にご参加ください。今回は、自己血糖測定に関して、メーカー・医師より

ご講演を頂きます。興味のある方は、ぜひご参加ください。

謹白

記

日時：平成17年9月10日（土曜日）13:30～16:30

場所：熊本中央病院 管理棟 2階  大講堂

①「自己血糖測定器と血圧測定器」

（株）テルモ

・ ・・ 休憩・質疑 ・・・

②「自己血糖測定を利用した外来患者指導」

       熊本労災病院  代謝内科

副部長 金子 健吾 先生

③ CDE認定試験演習問題

当研究会認定試験の申し込を行っております。

認定試験に向けて、まずは力試しに利用していただいても良いと思います。

日々の業務における疑問点に近いものも取りあげます。

・・・

 共催  熊本県病院薬剤師会 糖尿病療法研究会
  代  表  熊本労災病院 薬剤部 深田  章
  （株）テルモ